[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать восьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от  «28» мая 2019 года

№17
О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснослободского муниципального района от 25.06.2015 г. № 18 «О комиссии по противодействию коррупции  в органах местного самоуправления  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в решение Совета депутатов Краснослободского муниципального района от 25.06.2015 года № 18 «О комиссии по противодействию коррупции  в органах местного самоуправления  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», изложив приложение № 2  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского

муниципального района

Республики Мордовия

                         А.Н.  Масеев

Председатель Совета депутатов

Краснослободского

муниципального района

Республики Мордовия

                      В.Д. Коршунов

Приложение №  2

Утверждено решением Совета депутатов
Краснослободского муниципального района

                                                                      от «28»  мая  2019 г. № 17
Состав комиссии  по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Богданов Виктор
- заместитель главы Краснослободского муниципального
Николаевич
  района – руководитель аппарата, председатель комиссии;
Резяпкин Александр
-  заместитель главы Краснослободского муниципального
Васильевич
   района по экономическому развитию  - начальник
                                                         финансового управления, заместитель председателя

   комиссии;
Стрельникова Оксана
-  заведующая отделом по работе с персоналом
Геннадьевна
   администрации Краснослободского муниципального

     района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бусунина Ольга
- главный специалист по кадрам отдела по работе

Викторовна                                  с персоналом администрации Краснослободского

     муниципального района;

Нестерова Елена
-  председатель профсоюзного комитета администрации

Николаевна                                   Краснослободского муниципального района
                                                         (по согласованию);

Попова Елена
-  начальник юридического отдела администрации

Валерьевна                                    Краснослободского муниципального района;
Родькин Александр
                 - депутат Совета депутатов Краснослободского

Иванович

       муниципального района.